

AH Finans ApS

Dagnæsalle 41

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 43 63

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/09 2018

Allan Hinrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Finans ApS
Dagnæsalle 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 43 63
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 328.785, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.750.168.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(8.408)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		323.468	744.285
Finansielle indtægter		13.177	42.725
Finansielle omkostninger		<u>(136)</u>	<u>(293)</u>
Resultat før skat		330.259	778.309
Skat af årets resultat	1	<u>(1.474)</u>	<u>(1.119)</u>
Årets resultat		<u>328.785</u>	<u>777.190</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	52.900	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.468	694.285
Overført resultat	<u>202.417</u>	<u>32.905</u>
	<u>328.785</u>	<u>777.190</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.085.752</u>	<u>2.012.284</u>
Selskabsskat		<u>3.943</u>	<u>11.223</u>
Tilgodehavender		<u>3.943</u>	<u>11.223</u>
Værdipapirer		<u>645.682</u>	<u>447.569</u>
Værdipapirer		<u>645.682</u>	<u>447.569</u>
Likvide beholdninger		<u>25.551</u>	<u>9.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>675.176</u>	<u>468.384</u>
Aktiver i alt		<u>2.760.928</u>	<u>2.480.668</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.078.340	1.004.872
Overført resultat		1.493.928	1.291.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	50.000
Egenkapital	3	<u>2.750.168</u>	<u>2.471.382</u>
Selskabsskat		4.510	3.036
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.760</u>	<u>9.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.760</u>	<u>9.286</u>
Passiver i alt		<u>2.760.928</u>	<u>2.480.668</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.004.872	1.291.511	50.000	2.471.383
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	73.468	202.417	52.900	328.785
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	1.078.340	1.493.928	52.900	2.750.168

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.474	3.036
Årets udskudte skat	0	4.508
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(3.807)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(2.618)
	1.474	1.119

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.007.412	1.007.412
Kostpris 30. juni 2018	1.007.412	1.007.412
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.004.872	310.587
Årets resultat	323.468	744.285
Udbytte modtaget	(250.000)	(50.000)
Værdireguleringer 30. juni 2018	1.078.340	1.004.872
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.085.752	2.012.284

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lokato Holding ApS	Hedensted	50 %	4.171.504	646.936

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.